关于做好2022年度青年骨干教师国内

访问学者选派工作的通知
各教学科研单位：

为提升我校青年教师专业能力，加强高素质应用型教师队伍建设，根据中共山东省委山东省人民政府《关于全面深化新时代全省教师队伍建设改革的实施意见》及《德州学院教师培养培训暂行办法》等文件精神，今年我校将继续选派部分青年骨干教师进行国内访学，现将有关事项通知如下。

一、选派原则

按照按需培训、学以致用、注重实效的原则，根据本单位工作总体规划及教学安排，合理推荐访学人选。

二、选派条件

1.在我校从事教学科研工作且具有副教授及以上专业技术职务，或从事教学科研工作满3年以上（含3年）的硕士研究生，或从事教学科研工作满2年以上（含2年）的博士研究生。

2.具备较高的科研水平，过硬的政治素质，强烈的事业心和良好的职业道德，重点支持从事应用型研究人员。

3.身心健康且在45岁及以下的在职在编人员（学校特殊需要的人才可适当放宽年龄要求）。

4.访学时间原则上为一年，取得相应成果和证书后，持有效单据由学校报销学费等有关费用（不超过2万元）。

三、选派程序

1.申请人员填报“德州学院教师国（境）内外进修访学审批表”（附件1）及“2022年度青年骨干教师国内访问学者申请人员基本情况表”（附件2），各单位根据选派条件及本单位《2020-2022年教师培养计划》确定访学推荐人选。推荐人选材料由所在单位汇总，纸质版签字、盖章后于5月11日下午下班前交至人事处908房间，电子版同时发送至dzxyrsc@163.com。
2.学校根据学科和师资队伍建设情况审定访学人员名单并予以公示。

附件1：德州学院教师国（境）内外进修访学审批表

附件2：2022年度青年骨干教师国内访问学者申请人员基本情况表

人 事 处

2022年04月27日